
MP-GAME-L
Tappetino per mouse gaming, grande

Per veri gamer!-
Perfetto per mouse da gioco sia laser che ottici-
Comoda superficie di grandi dimensioni 400 x 450 mm-
Disponibile anche nelle misure M e S-

Caratteristiche

Materiale in tessuto per superfici ad alta resistenza per una precisione
ottimale e un controllo fluido

-

Ottimizzato per l'uso con mouse da gioco ottici e laser-
Fondo antiscivolo in gomma resistente-

Specifiche

Materiale: schiuma di gomma naturale + tessuto
Dimensioni: Grande (400 x 450 mm)
Spessore: 3 mm
Colore: nero
Peso: 334 g

CertificazioniConfezione

Contenuto della Confezione

Mousepad da gioco L

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

40
0.08837175
16.86
410x65x65 mm
545x345x470 mm
CN
8716309086196
6307909899
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